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V-2

V-1

APZĪMĒJUMS NOSAUKUMS

Pagaidu celtniecības žogs

Pagaidu ēkas un būves

Būvmateriālu krautnes

Esošas ēkas

Projektējamie autotransporta ceļi

Sastatnes

Saglabājamie nožogojamie koki

MDZ

1.

2.

m²

laukums

Apbūves 

Piezīmes

Nr.

p.k.

Nosaukums

Būv-

apjoms

m³

skaits

Stāvu

Ēku un būvju eksplikācija

Pagaidu ēkas un būves

Celtnieku vagons

Biotualete

Ugunsdzēsības stends

12.5

1.5

1.0

31.3

4.0

1

1

3.

4.

5.

Renovējamās ēkas

Mācību korpuss

Internāta un ēdnīcas ēka

943.0
4

1245.6
3

12157

659.5

Nojumes
6.

4.

5.

Ugunsdzēsības stenda uzstādīšana

Piezīmes
Apjoms

Mērv.Darba nosaukums

p.k.

Nr.

74321

t.s. ierīkojot vārtus V-1

1.

2.

Celtnieku vagoniņu uzstādīšana

Biotualetes uzstādīšana

3.

Pagaidu celtniecības žoga PŽ montāža

6.

gab.

t.s. ierīkojot vārtiņus V-2

Nožogojuma izveidošana ap 

saglabājamiem kokiem

gab.

gab.

gab.

gab.

g.m.

gab.

178.0

1

1

2

1

1

1

h=2.0m

b=5.0m

b=4.0m

h=2.0m

7.

gab.

3

Pagaidu nojumes ierīkošana

2840.0

Sastatņu montaža

m²

Reģ.Nr.

Stadija Lapa

TP

SIA LK projektu grupa

Raiņa 10-1, Daugavpils, LV-5403

DOP-2

M 1:500

BP-19-12

A. Kokins
Projekt. vad.

Jēkabpils pilsētas dome

Reģ. Nr. 90000024205

Brīvības ielā 120, Jēkabpils

Jēkabpils 3.vidusskolas renovācija

Slimnīcas ielā 5, Jēkabpilī

Izstrādāja A. Meļņikovs

Būvdarbu organizēšanas plāns

Būvdarbu organizēšanas plāns M 1:500


